

# Prefeitura Municipal de Souto Soares

Outro



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

### Dispensa de Licitação Nº 053/2023PMSSDI

**Contratante:** Prefeitura Municipal de Souto Soares

**CNPJ:** 13.922.554/0001-98

**Objeto:** Contratação de empresa especializada na para serviços de estrutura de palco, som, iluminação, gerador e painel de led em comemoração ao Dia do Evangélico a ser realizado no dia 01 de abril de 2023, em Praça Pública, neste Município, atendendo os interesses da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

**Proponente/Homologado:** **A PLAY S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 26.080.840/0001-03, com sede à Rua Cassimiro Correia e Silva, 10, Cômodo, Centro, Livramento de Nossa Senhora-BA, CEP: 46.140-000.

**Valor Global: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).**

**Embasamento Legal:** Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021

**Período de Vigência:** 21/03/2023 a 30/04/2024.

**Data Homologação:** 06 de Março de 2023.

**Prefeito Municipal:** André Luiz Sampaio Cardoso

## EXTRATO DE CONTRATO

### Contrato de Prestação de Serviços Nº 057/2023PS-PMSS

**Contratante:** Prefeitura Municipal de Souto Soares

**CNPJ:** 13.922.554/0001-98

**Objeto:** Contratação de empresa especializada na para serviços de estrutura de palco, som, iluminação, gerador e painel de led em comemoração ao Dia do Evangélico a ser realizado no dia 01 de abril de 2023, em Praça Pública, neste Município, atendendo os interesses da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

**Proponente/Homologado:** **A PLAY S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 26.080.840/0001-03, com sede à Rua Cassimiro Correia e Silva, 10, Cômodo, Centro, Livramento de Nossa Senhora-BA, CEP: 46.140-000.

**Valor Global: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).**

**Embasamento Legal:** Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021

**Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.**

Proj. Atividade: 2015 – Promoção das Atividades Culturais e Tradicionais e Quilombolas.

Classificação Econômica: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte: 1500 – Recursos Ordinários

**Período de Vigência do Contrato:** 21/03/2023 a 30/04/2023.

**Prefeito Municipal:** André Luiz Sampaio Cardoso

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

### Processo de Dispensa de Licitação nº 047/2023PMSSDI

**Contratante:** Município de Souto Soares – Estado da Bahia

**Objeto:** Contratação de empresa para prestação de serviços referente ao Curso Presencial IN COMPANY: **NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS – LEI 14.133/2021** – Implantação e Contratações Diretas, para servidores do município, o referido curso terá carga horária de 16 horas e será ministrado dias 03 e 04 do mês de Abril, conforme cronograma de Proposta de preço em anexo, para treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, de interesse da Secretaria Municipal de Administração Geral, deste Município.

**Proponente/Homologado:** **DEVELOP TREINAMENTO E CAPACITAÇÕES LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Praça da Bandeira, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 48.928.274/0001-71.

**Valor Homologado:** R\$ 16.500,00 (dezesesseis mil e quinhentos reais).

**Embasamento Legal:** Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

**Homologação/Ratificação:** 20/03/2023.

## EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

**Contrato N° 050/2023PS-PMSS** - Processo de Dispensa de Licitação nº 047/2023PMSSDI

**Contratante:** Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia.

**Objeto:** Contratação de empresa para prestação de serviços referente ao Curso Presencial IN COMPANY: **NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS – LEI 14.133/2021** – Implantação e Contratações Diretas, para servidores do município, o referido curso terá carga horária de 16 horas e será ministrado dias 03 e 04 do mês de Abril, conforme cronograma de Proposta de preço em anexo, para treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, de interesse da Secretaria Municipal de Administração Geral, deste Município.

**Proponente/Homologado:** **DEVELOP TREINAMENTO E CAPACITAÇÕES LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Praça da Bandeira, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 48.928.274/0001-71.

**Valor Homologado:** R\$ 16.500,00 (dezesesseis mil e quinhentos reais).

**Embasamento Legal:** Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

**Unidade Orçamentária:** **02.02.01 - Secretaria Municipal de Administração Geral.**

Ação: 2008 – Desenv. e Manutenção das Ações da Secretaria de Administração.

Classificação Econômica: 339039 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica.

Fonte: 1500

**Prazo de Vigência:** 20/03/2023 a 30/05/2023.

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

### Processo de Dispensa de Licitação nº 031/2023PMSSDI

**Contratante:** Município de Souto Soares – Estado da Bahia

**Objeto:** Contratação de empresa para prestação de serviços de Assessoria de Comunicação social, Consultoria e produção de conteúdo, conforme interesse da Secretaria Municipal de Administração Geral, deste Município.

**Proponente/Homologado:** ROMILSON CONCEICAO FREITAS, pessoa jurídica de direito privado, com sede na avenida Sete de Setembro, nº 000675, Edf. Centerville, sala 104, centro, Salvador, CEP: 40.020-450, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 01.665.911/0001-09.

**Valor Homologado:** R\$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), perfazendo o valor mensal de R\$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

**Embassamento Legal:** Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

**Homologação/Ratificação:** 06/03/2023.

## EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

**Contrato N° 032/2023PS-PMSS** - Processo de Dispensa de Licitação nº 031/2023PMSSDI

**Contratante:** Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia.

**Objeto:** Contratação de empresa para prestação de serviços de Assessoria de Comunicação social, Consultoria e produção de conteúdo, conforme interesse da Secretaria Municipal de Administração Geral, deste Município.

**Proponente/Homologado:** ROMILSON CONCEICAO FREITAS, pessoa jurídica de direito privado, com sede na avenida Sete de Setembro, nº 000675, Edf. Centerville, sala 104, centro, Salvador, CEP: 40.020-450, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 01.665.911/0001-09.

**Valor Homologado:** R\$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), perfazendo o valor mensal de R\$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

**Embassamento Legal:** Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

**Unidade Orçamentária:** Unidade Orçamentária: 02.01.01 – Gabinete do Prefeito.

Ação: 2170 – Manutenção das Ações da Assessoria de Imprensa.

Classificação Econômica: 339039 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica.

Fonte: 1500

**Prazo de Vigência:** 06/03/2023 a 30/07/2023.

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Souto Soares/BA, Através da Prefeitura Municipal de Souto Soares, CNPJ: 13.922.554/0001-98 em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021, resolve **Homologar** a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa nº 053/2023PMSSDI, Objeto: contratação de empresa especializada na para serviços de estrutura de palco, som, iluminação, gerador e painel de led em comemoração ao Dia do Evangélico a ser realizado no dia 01 de abril de 2023, em Praça Pública, neste Município, atendendo os interesses da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. Contratada: **A PLAY S COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 26.080.840/0001-03, com sede à Rua Cassimiro Correia e Silva, 10, Cômodo, Centro, Livramento de Nossa Senhora-BA, CEP: 46.140-000. Valor da contratação: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais); Souto Soares/BA, 20 de Março de 2023.

**André Luiz Sampaio Cardoso**  
Prefeito Municipal

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,  
CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

### HOMOLOGAÇÃO

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023**  
**MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA Nº 001/2023**

Considerando o Parecer Jurídico e apreciação do Presidente da CPL, que adjudica o resultado do Processo Administrativo nº 003/2022, referente a Chamada Publica nº 001/2023, em favor das empresas e pessoas físicas abaixo mencionadas, visto que as mesmas apresentaram proposta de preços para consecução do objeto abaixo descrito, pelos valores abaixo, a favor dos agricultores: **ADJUCO**.

OBJETO: Seleção de propostas de preços de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural para compor cardápio da Merenda Escolar, atendendo os alunos matriculados na Rede de Ensino Público Municipal de Souto Soares/BA, envolvendo em sua maioria recursos oriundos PNAE/FNDE, para fornecimento parcelado durante o ano letivo de 2023.

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ASS. DE AGRICU. FAMILIARES DA REGIÃO DE CAMPO ALEGRE - DAP Nº SDW1670682700012511191125	1	BOLO DE FUBÁ	KG	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
	2	BOLO DE CENOURA	KG	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
	3	BOLO DE AIPIM	KG	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
	4	POLPA DE ACEROLA	KG	500	R\$ 8,49	R\$ 4.245,00
	5	POLPA DE UMBU	KG	500	R\$ 8,58	R\$ 4.290,00
	6	POLPA DE MANGA	KG	500	R\$ 8,59	R\$ 4.295,00
	7	POLPA DE GOIABA	KG	500	R\$ 8,49	R\$ 4.245,00
	8	PÃO DE AIPIM	UND	20.000	R\$ 1,00	R\$20.000,00
<b>TOTAL</b>						R\$ 91.075,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ASS. COMUNITÁRIA DO POV. DE MORRINHOS DE BAIXO - DAP nºSDW138995000011309180930	1	BOLO DE AIPIM	KG	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
	2	BOLO DE CENOURA	KG	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
	3	BOLO DE FUBÁ	KG	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
	4	PÃO DE AIPIM	UND	20.000	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00
	5	POLPA DE UMBU	KG	500	R\$ 8,58	R\$ 4.290,00

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,  
CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

6	POLPA DE MANGA	KG	500	R\$ 8,59	R\$ 4.295,00
7	POLPA DE ACEROLA	KG	500	R\$ 8,49	R\$ 4.245,00
8	POLPA DE GOIABA	KG	500	R\$ 8,49	R\$ 4.245,00
TOTAL					R\$ 53.275,00

ASS. DE MULHERES FÉ E ESPERANÇA - DAP nºSDW2986497500012706220248	01	BOLO DE FUBÁ	KG	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
	02	PÃO DE AIPIM	UN	10.000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
	03	POLPA DE FRUTA	KG	2.000	R\$ 8,49	R\$ 16.980,00
	04	BISCOITO AVOADOR	KG	800	R\$ 25,00	R\$ 20000,00
TOTAL					R\$ 64.980,00	

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ASS. RENASCER DOS AGRICU. FAMILIARES DE MATINHA E REGIÃO - DAP nº SDW1976684600010408181047	1	PÃO DE AIPIM	UND	20.000	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00
	2	BOLO DE CENOURA	KG	350	R\$ 18,00	R\$ 6.300,00
	3	BOLO DE FUBÁ	KG	700	R\$ 18,00	R\$ 12.600,00
	4	BOLO DE AIPIM	KG	700	R\$ 18,00	R\$ 12.600,00
	5	BISCOITO DE TAPIOCA	KG	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
	6	BISCOITO DE POVILHO TIPO AVOADOR	KG	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
TOTAL					R\$ 69,000,00	

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ASS. DOS AGR. FAMILIARES DO POV. DE POCINHO - DAP nºSDW2479133900012911210930	1	BOLO DE AIPIM	KG	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
	2	BOLO DE FUBÁ	KG	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
	3	PÃO DE AIPIM	UND	20000	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00
TOTAL					R\$ 56.000,00	

**Prefeitura Municipal de Souto Soares**

ESTADO DA BAHIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,

CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
CLOVIS JOSÉ DE OLIVEIRA DAP nº SDW0962007235910305210951	1	FARINHA DE MANDIOCA	KG	800	R\$ 6,27	R\$ 5.016,00
	2	TAPIOCA	KG	800	R\$ 10,33	R\$ 8.264,00
	3	AIPIM	KG	700	R\$ 4,78	R\$ 3.346,00
	4	BANANA	KG	680	R\$ 4,93	R\$ 3.352,40
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 19.978,40</b>

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
DEOCLESIA ROSA DOS SANTOS - DAP nº SDW0050687365032601221155	1	BOLO DE AIPIM	KG	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
	2	TAPIOCA	KG	250	R\$ 10,33	R\$ 2.582,50
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 6.182,50</b>

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
MARIA SOLIDADE DA SILVA, DAP nº SDW0958021505720809201116	1	BOLO DE CENOURA	KG	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 7.200,00</b>

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
ICARO OLIVEIRA SOUZA - DAP nº SDW0858479525111209180318	1	ALFACE	PE	241	R\$ 4,10	R\$ 988,10
	2	BANANA DA PRATA	KG	800	R\$ 4,93	R\$ 3.944,00
	3	BATATA DOCE	KG	850	R\$ 5,24	R\$ 4.454,00
	4	CEBOLA	KG	650	R\$ 7,96	R\$ 5.174,00
	5	AIPIM	KG	650	R\$ 4,78	R\$ 3.107,00
	6	LARANJA	UN	2500	R\$ 0,85	R\$ 2.125,00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,  
 CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

7	MELANCIA	KG	2300	R\$ 3,23	R\$ 7.429,00
8	TOMATE	KG	650	R\$ 6,69	R\$ 4.348,50
9	BANANA DA TERRA	KG	600	R\$ 7,60	R\$ 4.560,00
10	CENOURA	KG	750	R\$ 5,16	R\$ 3.870,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 39.999,60</b>

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
JOSÉ NETO NOVAIS DE SOUZA - DAP nºSDW0053601095131901220254	1	CAFÉ EM PÓ	KG	601	R\$ 30,00	R\$ 18.030,00
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 18.030,00</b>

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
JURANDIR RODRIGUES GOMES- DAP nºSDW0994480095341412201225	1	FARINHA DE MANDIOCA	KG	1.000	R\$ 6,27	R\$ 6.270,00
	2	BOLO DE CENOURA	KG	1.000	R\$ 18,00	R\$18.000,00
	3	ALFAÇE	PE	500	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
	4	COENTRO	PE	500	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
	5	PÃO DE AIPIM	UND	10.000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 38.370,00</b>

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
LAUDECI DOS ANJOS OLIVEIRA - DAP nº SDW0297418745531701220855	1	ABOBORA	KG	1000	R\$ 4,72	R\$ 4.720,00
	2	BATATA DOCE	KG	1500	R\$ 5,24	R\$ 7.860,00



# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,  
CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3	BETERRABA	KG	800	R\$ 5,16	R\$ 4.128,00
4	CENOURA	KG	1500	R\$ 5,16	R\$ 7.740,00
5	CEBOLA	KG	1000	R\$ 7,96	R\$ 7.960,00
6	TOMATE	KG	1130	R\$ 6,69	R\$ 7.559,70
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 39.967,70</b>

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
LUCIEVE MESSIAS DOS ANJOS - DAP nº SDW0498185385873008210230	1	PIMENTÃO	KG	1400	R\$ 7,60	R\$ 10.640,00
	2	BATATA DOCE	KG	600	R\$ 5,24	R\$ 3.144,00
	3	BETERRABA	KG	800	R\$ 5,16	R\$ 4.128,00
	4	CEBOLA	KG	1500	R\$ 7,96	R\$ 11.940,00
	5	TOMATE	KG	1500	R\$ 6,69	R\$ 10.035,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 39.887,00</b>

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
MARIA LUCIA VIEIRA DE SOUZA- DAP NºSDW0301320598940311200955	1	BOLO DE FUBÁ	KG	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
	2	PÃO DE AIPIM	UND	5.000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 14.000,00</b>

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
MILENE NASCIMENTO AMORIM- DAP NºSDW0085492665822109220802	1	BOLO DE FUBÁ	KG	1000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
	2	PÃO DE AIPIM	UN	10.000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
	3	BISCOITO DE POVILHO TIPO AVOADOR	KG	480	R\$ 25,00	R\$ 12.000,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 40.000,00</b>

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,  
 CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
NELSON ONEDES SOUZA MARTINS - DAP nº SDW0018821995100604221107	1	FARINHA DE MANDIOCA	KG	900	R\$ 6,27	R\$ 5.643,00
	2	TAPIOCA	KG	900	R\$ 10,33	R\$ 9.297,00
	3	AIPIM	KG	900	R\$ 4,78	R\$ 4.302,00
<b>TOTAL</b>						R\$ 19.242,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
REGINALDO JOSE LOPES DAP nº SDW0168226415720404220346	1	BANANA DA PRATA	KG	3.500	R\$ 4,93	R\$ 17.255,00
	3	PIMENTÃO	KG	1.000	R\$ 7,60	R\$ 7.600,00
	4	MAMÃO	KG	3.200	R\$ 4,38	R\$ 14.016,00
<b>TOTAL</b>						R\$ 38.871,00

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
RINALDO D LAMARE OLIVEIRA PIRES LOPES DAP nº SDW0844953405492609180554	1	BANANA DA PRATA	KG	3.504	R\$ 4,93	R\$ 17.274,72
	2	PIMENTÃO	KG	1.200	R\$ 7,60	R\$ 9.120,00
	3	MAMÃO	KG	3.000	R\$ 4,38	R\$ 13.140,00
<b>TOTAL</b>						R\$ 39.534,72

FORNECEDOR	ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	PREÇO/UND	VALOR TOTAL
VERA LUCIA OLIVEIRA SOUZA - DAP nº SDW0741965375531803200900	1	ALFACE	PÉ	241	R\$ 4,10	R\$ 988,10
	2	BANANA DA PRATA	KG	800	R\$ 4,93	R\$ 3.944,00
	3	BATATA DOCE	KG	850	R\$ 5,24	R\$ 4.454,00
	4	CEBOLA	KG	650	R\$ 7,96	R\$ 5.174,00
	5	AIPIM	KG	650	R\$ 4,78	R\$ 3.107,00

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**

AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA,  
 CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

6	LARANJA	UN	2500	R\$ 0,85	R\$ 2.125,00
7	MELANCIA	KG	2300	R\$ 3,23	R\$ 7.429,00
8	TOMATE	KG	650	R\$ 6,69	R\$ 4.348,50
9	BANANA DA TERRA	KG	600	R\$ 7.60	R\$ 4.560,00
10	CENOURA	KG	750	R\$ 5,16	R\$ 3.870,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 39.999,60</b>

Em face da regularidade de todas as etapas do Processo Administrativo nº 003/2023, Modalidade: Chamada Publica nº 001/2023 **HOMOLOGO** o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação das empresas e pessoas físicas e emissão do competente empenho.

Publique-se.

Souto Soares - BA, 13 de Março de 2023.

**Zaira Barbosa de Souza Andrade**  
 Gestora do Fundo Municipal de Educação